Sx In Diœcesi Barcinonensi, omissa
ultimo Alleluia, dicitur

Sequentia

Plaudat agmen captivorum,
Turba psallat christianorum,

Lætum sumat et decorum
In hac die cáanticum.

Simul omnes exsultemus,
Atque grati celebrémus,
Lucem tantam, qua gaudemus,
Vincla fracta cernere.

Fulget jam dies benigna,
Qua cælitum plausu digna,
Suæ celebranda signa
Caritatis exhibet.

Ecce fidem, ecce vitam,
Astu, plagis impeditam,
Fere tot malis contritam,
Firmat Virgo génitrix.

Ejulatus et laménta
Fidæ plebis, et torménta
Videns illa, non fuit lenta
Dékteram porrígere.

Ut discrímina solvántur,
Quibus mersi contristántur,
Atque in pátriam reducántur
Fide rursus íntegri.

Dum Noláscus cogitáret,
Ut oppréssos liberáret,
Et assíduis vacáret
Meditationibus :

Clemens se fronte seréna,
Ut miséllos de caténa
Ipse levet Saracéna,
Illi dat conspícere.

Sibi gratum nimis fore,
Nato quoque pronit ore,
Sacrum si pro sui honóre
Ipse condat Ordinem.

Cui præsértim sit curáre,
Ferro vinctos explicare,

Sospítésque revocare
A fera tyránnide.

Hoc insigne amoris rari
Opus jubet asservári;
Et ut possit propagári,
Palam docet ários.

Cœpit Petrus obsequéndo,
Cum sodálibus, vovéndo,
Si necésse sit, manéndo
In pignus, redímere.

Dulcis Institútrix nostra,
Matrem nobis te esse monstra,
Et captivos réfove.

Ignem auge, fac præcláram,
Atque Nato reddé caram,
Quam fundásti sóbolem.

Da quod tibi grati simus :
Et ut tártara possimus
Evitare, cum abímus,
Vultum tuum exhibe.
Amen. Alleluja.

+ Sequéntia sancti Evangélii
secúndum Joánnem.

Joann. 19, 25-27

Tin illo tempore : Stabant
juxta crucem Jesu Mater
ejus, et soror Matris ejus
María Cléophæ, et María
Magdaléne. Cum vidísset ergo
Jesus Matrem, et discípulum
stantem, quem diligébat, dicit
Matri suæ : Múlier, ecce filius
tuus. Deinde dicit discípulo :
Ecce mater tua. Et ex illa hora
accépit eam discípulus in sua.
Credo.

Offertorium Judith, cap. 13, 31
Benedicta tu a Deo tuo in omni
tabernáculo Jacob, quóniam
in omni gente, quæ audíerit
nomen tuum, magnificábitur
super te Deus Israël, alleluja.

Secreta

Tua, Dómine, múnera reco-léntes, hóstias tibi laudis offérimus : suppliciter depre-cáentes; ut qui dignátus es per Unigéniti tui Matrem fidéles a barbarórum erípere servitúte, propítius nos quoque a dáemo-nis láqueis et captivitáte præ-stes immunes. Per eúmdem.

Præfatio Et te in Descensióne.

Communio Cant. 8, 7 Aquæ multæ non potuérunt exstín-guere caritátem, nec flúmina óbrucent illam : si déderit homo omnem substántiam domus suæ pro dilectióne, quasi nihil despíciet eam, allelúja.

Postcommunio

Redemptiónis nostræ, Dó-mine, sacraméntis percéptis, beatíssimæ Genitricis tuæ intercessióne nos réfove : ut cujus ope córporis víncula exúimus, ab ánime quoque néxibus, ipsa te obsecránte, solvámur : Qui vivis.

— Die 1 Octobris —

S. ANGELI REGNI
CUSTODIS

Missa ut in Festo Ss. Angelorum Custodum die 2 Oct., præter Ora-tiones.

Oratio

Omnipotens sempitérne Deus, qui ineffábili providéntia unicuíque regno singulárem Angelum ad custódiam depu-tásti : concéde, quæsumus; ut Angeli regni nostri Custódis præcibus et patrocíniis ab ómnibus semper eruámur advér-sis. Per Dóminum.

Secreta

Cúscipe, Dómine, múnera, quæ pro sancti Angeli re-gni nostri Custódis veneratióne deférimus : et concéde propítius; ut, perpétuis ejus præsí-diis, a præséntibus periculis li-berémur, et ad vitam perveniá-mus ætérnam. Per Dóminum.

Postcommunio

Súmpsimus, Dómine, divína mysteria, sancti Angeli re-gni nostri Custódis festivitáte lætantes : quæsumus; ut ejus protectiōne ab hóstium júgiter liberémur insídiis, et contra ómnia advérsa muniámur. Per Dóminum.

— Die 12 Octobris —
Commemoratio

B. MARIAE DE COLUMNA
Missa Salve, sancta parens, de Communi Festorum B. Mariæ Virg. Dicitur Credo et Præfatio Et te in Festivitáte, per Octavam.

Oratio

Omnipotens sempitérne Deus, qui per glorióssimam Fílli tui Matrem cæléste præsí-dium nobis mirabíliter præpa-rásti : concéde propítius; ut quam peculiári título de Colúmna pia devotíone venerá-mur, ejus perpétuo protegámur auxílio. Per eúmdem.

— Die 15 Octobris —
S. TERESIÆ Virginis

Introitus 3 Reg. 4, 29
DEDIT ei Dóminus sapiéntiam, et prudéntiam multam nimis, et latitú-dinem cordis, quasi arénam, quæ est in lítore maris. (T. P.)

Allelúja, allelúja.) Ps. 97, 1
Cantáte Dómino cáanticum no-
vum : quia mirabília fecit.
¶. Glória Patri.

Oratio

Cxáudi nos, Deus, salutáris
noster : ut, sicut de beatæ
Terésiae Vírginis tuæ festivitá-
te gaudémus; ita cælestis ejus
doctrínæ pábulo nutriámur, et
piæ devotiónis erudiámur affé-
ctu. Per Dóminum.

Léctio libri Sapiéntiæ.

Sap. 7, 7-14

O ptávi, et datus est mihi
sensus : et invocávi, et
venit in me spíritus sapiéntiæ : et præpósui illam re-
gnis et sédibus, et divítias ni-
hil esse duxi in comparatióne
illius : nec comparávi illi lápi-
dem pretiósū : quóniam om-
ne aurum in comparatióne illius,
aréna est exígua, et tam-
quam lutum æstimábitur ar-
géntum in conspéctu illius. Su-
per salútem et spéciem diléxi
illam, et propósui pro luce ha-
bérē illam : quóniam inexstingúibile est lumen illius. Vené-
runt autem mihi ómnia bona
páriter cum illa, et innumerá-
bilis honéstas per manus illius,
et lætáta sum in ómnibus : quóniam
antecedébat me ista sapiéntia, et ignorábam quóniam
horum ómnium mater est.
Quam sine fictióne dí dici, et
sine invídia commúnico, et
honestátem illius non abscón-
do. Infinítus enim thesáurus
est homínibus : quo qui usi-
sunt, participes facti sunt ami-
cítiae Dei, propter disciplinæ
dona commendáti.

Graduale Eccli. 51, 24-25
Danti mihi sapiéntiam dabo
glóriam : zeláta sum bonum,
et non confúndar. ¶. Colluctáta
est ánima mea in illa, et
in faciéndo eam confirmáta
sum.

Allelúja, allelúja. ¶. Ps. 118,
130 Declarátio sermónum tuó-
rum, Dómine, illúminat : et in-
telléctum dat párvulis. Alle-
lúja.

In Missis votivis

Post Septuagesimam, omissis Al-
lelúja et Versu sequenti, dicitur

Tractus Isaiæ 54, 6, 8, 11 Ut
mulírem derelictam et mæ-
réntem spíritu vocávit me Dó-
minus. ¶. Dixit : Abscondi fá-
ciem meam parúmpre a te, et
in misericórdia sempitérna mi-
sértus sum tui. ¶. Paupérula
tempestáte convúlsa, absque
ulla consolatione : in justitia
fundáberis, et non timébis.

Tempore Paschali omittitur Gra-
duale, et ejus loco dicitur :

Allelúja, allelúja. ¶. Apoc.
19, 7 Gaudeámus et demus
glóriam ei : quia venérunt nú-
ptiæ Agni, et uxor ejus præpa-
rávit se. Allelúja. ¶. Is. 35, 2
Exsultávit lætabúnda et lau-
dans : glória Líbani data est
ei : decor Carméli et Saron.
Allelúja.

Sequéntia sancti Evangélii
secúndum Matthæum.

Matth. 11, 25-30

Tn illo témpore : Respón-
dens Jesus, dixit : Confí-
teor tibi, Pater, Dómine
cæli et terræ, quia abscondísti
hæc a sapiéntibus et prudénti-
bus.

bus, et revelásti ea párvulis. Ita, Pater : quóniam sic fuit plácitum ante te. Omnia mihi trádita sunt a Patre meo. Et nemo novit Fílium, nisi Pater : neque patrem quis novit, nisi Fílius, et cui volúerit Fílius reveláre. Veníte ad me, omnes, qui laborátis et oneráti estis, et ego reficiam vos. Tóllite jugum meum super vos, et díscite a me, quia mitis sum et húmilis corde : et inveniétis réquiem animábus vestris. Jugum enim meum suáve est et onus meum leve.

Credo (et per Octavam) in tota provincia ecclesiastica Vallisoletana.

Offertorium Jer. 20, 9 Factus est in corde meo quasi ignis exáestuans, clausúsque in óssibus meis, et deféci, ferre non sústinens. (T. P. Allelúa.)

Secreta

Majestáti tuæ, quásumus, Dómine, beátæ Terésiæ précibus nostra sit accépta dévotio : cui medullátum cordis ejus ita plácuit holocáustum. Per Dóminum.

Præfatio

Vere dignum et justum est, æquum et salutáre, nos tibi semper et ubíque grátias ágere : Dómine sancte, Páter omnípotens, ætére Deus : per Christum, Dóminum nostrum. Qui beátam Terésiam Sanctórum sciéntia ac divinæ caritatis ardóre muneráre : et Angeli visióne, ignito jáculo præcór-

dia ejus transverberántis, vheméntius inflammáre : eámque sibi spíritáli connúbio sociátam, data dexterá, significáre dignátus est. Quo caritatis incéndio dum beátæ Terésiæ vita consúmitur, spíritus ejus, colúmbæ spécie égredi visus, sublímem cælestis glóriæ gradum concéndit. Et ídeo cum Angelis et Archángelis, cum Thronis et Dominatióibus, cumque omni militia cælestis exércitus hymnum glóriæ tuæ cánimus, sine fine dicéntes.

In tota provincia ecclesiastica Vallisoletana dicitur tota Octava, etiam in Festis propriam Præfationem non habentibus.

Præfatio cum cantu ut in sine hujus Proprii, pag. 46

In Missis votivis post Septuagesimam in sine sequentis Communionis omittitur Allelúa.

Communio Ps. 88, 2 Misericordias Dómini in æténum cantábo, allelúa.

Postcommunio

Súbdita tibi família, quam cælesti pane satiásti, quásumus, Dómine, Deus noster : ut, beátæ Terésiæ intercessióne et exémplo, misericordias tuas váleat in æténum cantáre. Per Dóminum.

— Die 5 Novembris —
(In multis Dioecesibus)

SACRARUM RELIQUIARUM

Missa Multæ tribulatiónes ut inter Festa pro aliquibus locis.